

IB Trading ApS

Fabriksvej 9A, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 75 93 92

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Martin Cloos Ladefoged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

5

Balance 30. september

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IB Trading ApS Fabriksvej 9A 4200 Slagelse CVR-nr.: 37 75 93 92 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: Slagelse
Direktion	Martin Cloos Ladefoged
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive webshop og engroshandel samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 720.532, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.314.326.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen grundet underskud fra tidligere år.

Ledelsen har stort fokus på markedspotentialet og forventer fortsat stigende omsætning ved øget markedsføring af selskabets produkter. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at opnå positive driftsresultater fremover, og at det eksisterende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2024.

Idet markedspotentialet fortsat ikke er fuldt afdækket, er selskabets afsætningsmuligheder forbundet med usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt, om end der er usikkerhed forbundet hermed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-282.372	-33.745
Personaleomkostninger	2	-362.074	-182.875
Resultat før finansielle poster		-644.446	-216.620
Finansielle indtægter		871	1.422
Finansielle omkostninger	3	-76.957	-4.529
Resultat før skat		-720.532	-219.727
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-720.532	-219.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-720.532	-219.727
		-720.532	-219.727

Balance 30. september

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Deposita	108.559	15.398
Finansielle anlægsaktiver	108.559	15.398
Anlægsaktiver i alt	108.559	15.398
Færdigvarer og handelsvarer	570.481	228.714
Varebeholdninger	570.481	228.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.772	9.227
Andre tilgodehavender	152.549	87.967
Periodeafgrænsningsposter	0	1.994
Tilgodehavender	173.321	99.188
Værdipapirer	0	36.353
Værdipapirer	0	36.353
Likvide beholdninger	94.187	63.233
Omsætningsaktiver i alt	837.989	427.488
Aktiver i alt	946.548	442.886

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	5.000
Overført resultat		-1.354.326	-633.794
Egenkapital		-1.314.326	-628.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.492.848	514.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.338	23.364
Anden gæld		745.091	489.856
Periodeafgrænsningsposter		1.597	19.830
Kortfristede gældsforpligtelser		2.260.874	1.071.680
Gældsforpligtelser i alt		2.260.874	1.071.680
Passiver i alt		946.548	442.886
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	5.000	-633.794	-628.794
Kontant kapitalforhøjelse	35.000	0	35.000
Årets resultat	0	-720.532	-720.532
Egenkapital 30. september	40.000	-1.354.326	-1.314.326

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen grundet underskud fra tidligere år.

Ledelsen har stort fokus på markedspotentialet og forventer fortsat stigende omsætning ved øget markedsføring af selskabets produkter. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at opnå positive driftsresultater fremover, og at det eksisterende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2023.

Idet markedspotentialet fortsat endnu ikke er fuldt afdækket, er selskabets afsætningsmuligheder forbundet med usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt, om end der er usikkerhed forbundet hermed.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	304.884	160.325
Andre omkostninger til social sikring	15.577	1.219
Andre personaleomkostninger	41.613	21.331
	362.074	182.875
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.949	4.301
Valutakurstab	8	228
	76.957	4.529

Noter

4 Eventualaktiver

Skatteværdien af udskudte skattefradrag (skatteaktiv), TDKK 157, er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvorvidt disse kan udnyttes

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser for i alt 13.800 kr.
